UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Publicado em ____/____/______ no

(   ) DOU, Seção _____, Página _____

(   ) BGP

PORTARIA DE PESSOAL Nº 807, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

  O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Documento Avulso nº 23068.082852/2022-
41, RESOLVE:

  Art. 1º. Atualizar a composição da Comissão de Ética no Uso de Animais – CEUA,
que passará a ser constituída da seguinte forma:

NOME SIAPE VÍNCULO

MARSHAL COSTA LEME 1818683 Médico Veterinário - titular

CARLA BRAGA MARTINS 1707675 Médico Veterinário– suplente

CRISTIANE DOS SANTOS VERGILIO 1142608 Bióloga – titular

RODRIGO GIESTA FIGUEIREDO 2350157 Bióloga – titular

CAROLINA DEMÉTRIO FERREIRA 1717259 Bióloga – suplente

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA 431010 Docente – titular

FABIANA DAYSE MAGALHÃES SIMAN
MEIRA

2649037 Docente – suplente

MARCO TULIO COSTA ALMEIDA 1099034 Pesquisador - titular

MAYARA MORENA DÉL CAMBRE
AMARAL WELLER

1372517 Pesquisadora - titular

TAÍS DA SILVA LOPES 3146879 Pesquisadora – suplente

RAPHAEL PIRES BOLZAN Sem vínculo Consultor ad hoc

RONEY PIGNATON DA SILVA

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

weverton.camilo
Texto digitado
23       09     2022

weverton.camilo
Texto digitado
x

		2022-09-22T13:00:58-0300